
Strana 1 

Obec Hrubčice – ZTV v lokalitě Trávníky, opakovaná výzva 
 

Dodatečné informace č.1 k zakázce 
dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
Identifikace zadavatele 
Zadavatel: Obec Hrubčice 
Se sídlem: Hrubčice 10, 798 21 Hrubčice  
IČ:  00288284 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Milan Mlateček, starosta obce  
tel.:   +420 582 368 517 
mail:  obec.hrubcice@volny.cz 
 
 
 
Dobrý den, 
jménem zadavatele Vám zasílám dodatečné informace č. 1 k položeným dotazům k zadávací 
dokumentaci zakázky „Obec Hrubčice – ZTV v lokalitě Trávníky, opakovaná výzva“, které byly doručeny 
předepsaným způsobem ke dni 10.8.2016.  
 
 
A. Dle pokynů zadání se nabídka podává výhradně elektronicky. Jistotu budeme zajišťovat formou 
bankovní záruky. Jak se má doložit tato bankovní záruka v případě elektronické aukce? 
 
Odpověď: 
Povinnost podávat nabídku elektronicky platí. Jestliže se rozhodnete využít možnosti poskytnout jistotu 
formou bankovní záruky, je nutné do nabídky vložit dokument záruky elektronicky s využitím 
autorizované konverze dokumentu podle zákona č. 300/2008 Sb. Zároveň však takto poskytnutá 
bankovní záruka musí být formulována způsobem, který neumožní záruku zrušit jednostranně dříve, 
než svůj účel poskytnutá jistota bezezbytku naplní. Tzn. bankovní záruka nesmí být formulována tak, že 
její platnost zaniká v okamžiku předání originálu bankovní záruky bankovní instituci. Je tedy možné, 
kromě pevného data, konec bankovní záruky vázat na okamžik předložení např. oznámení o zrušení 
zadávacího řízení, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky jiného uchazeče, potvrzení o uzavření 
smlouvy s dotyčným uchazečem nebo oznámení o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 
 
Více viz. rozhodnutí ÚOHS  evidované pod č. j. ÚOHS-R175/2012/VZ-18579/2013/310/PSe ze dne 27. 
9. 2013. 
 
 
 
Dále jménem zadavatele uvádím následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
B. V zadávací dokumentaci v rámci profesních kvalifikačních předpokladů je požadováno po uchazečích 
mimo jiných dokladů doložit i autorizovanou osobu v oboru "Výkon zeměměřičských činností". Jedná se 
o věcnou chybu, protože autorizace se v tomto oboru neposkytuje. Ustanovení zadávací dokumentace 

mailto:obec.hrubcice@volny.cz


Strana 2 

ke splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. d) zákona se upravuje následujícím 
způsobem (tučně je zvýrazněná změna): 
 
• osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor „Dopravní stavby" 
 
• doklad resp. oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností. 
 
 
 
C. V rámci oddílu „O. Subdodávky“ zadávací dokumentace si zadavatel si vyhrazuje požadavek, že 
práce v rámci objektu „SO 01 komunikace a chodníky“ s výjimkou položky č. 577132111R00  „Beton 
asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm“ nemohou být plněny pomocí subdodavatele.  
 
Vzhledem k tomu, že s uvedenou položkou č. 577132111R00 úzce souvisí také položky č. 565141211 
„Podklad z obal.kam ACP 16+, ACP 22+, nad 3m, tl.6cm“, položka č. 573111111 „Postřik živičný 
infiltr.+posyp, asfalt. 0,60kg/m2“ a položka č. 573231111 „Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 
kg/m2“, dochází k úpravě oddílu O zadávací dokumentace následovně: 
 
Zadavatel si vyhrazuje požadavek, že práce v rámci objektu „SO 01 komunikace a chodníky“ s výjimkou 
položek č. 577132111R00  „Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm“, č. 565141211 
„Podklad z obal.kam ACP 16+, ACP 22+, nad 3m, tl.6cm“, č. 573111111 „Postřik živičný infiltr.+posyp, 
asfalt. 0,60kg/m2“ a č. 573231111 „Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2“ nemohou být 
plněny pomocí subdodavatele. 
 
 
 
D. Zadávací lhůta zakázky činí 60 dní od uplynutí lhůty pro podání nabídek (viz. oznámení ve věstníku 
veřejných zakázek). 
 
 
 
 
Vzhledem k výše uvedeným dodatečným informacím dochází ke změně (prodloužení) lhůty pro podání 
nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. srpna 2016 ve 14:00 hod. 
 
 
 
 
V Olomouci dne 11. 8. 2016 
 
 
 
 

Richard Klimčák 
pověřený organizátor zadávacího řízení 

 
  


		2016-08-11T14:11:01+0200
	Ing. Richard Klimčák




